Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

INDICAÇÃO

Autoria: Gabriel Pereira Lopes (ZÉ GOTA) – PSDB

À Exma.

Mesa Diretora

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Indico à **Secretaria de Urbanismo e Paisagismo**, conforme consta no rol das suas competências, a solicitação de uma praça com parque de diversão e academia popular, no Bairro Cristino Cortes, na cidade de Barra do Garças – MT.

Justifica-se esta demanda, conforme solicita moradora local, que reside no bairro há mais de 20 anos, e sonha com um local que possibilite lazer e diversão à sua família. A requerente destaca a necessidade de um local público para que famílias locais possam ter lazer e bem-estar. Diante o exposto, solicita-se aos Pares a aprovação desta matéria.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 05 de janeiro de 2024.

GABRIEL PEREIRA LOPES

(**ZÉ GOTA**) Vereador – PSDB Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT